
ZARZĄDZENIE  Nr 16/2007
Wójta Gminy Baranów
z dnia 31 marca 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie § 11 pkt 2 uchwały Nr III/11/2006 Radu Gminy Baranów z dnia 28 grudnia
2006 r. zarządzam co następuje :

§ 1

 W uchwale Nr III/11/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na
2007 rok i zmianach podjętych uchwałą Nr IV/20/2007 z dnia 30 marca 2007, wprowadza się
następujące zmiany:

- w załączniku nr 2 "Plan wydatków na 2007 rok" dokonuje się przeniesień między
paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


